
Kategoria

Konkursy

ZARZĄDZENIE NR  383/23

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 28 lipca 2023 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego pn.
„Organizacja opieki w formie żłobka w lokalu gminy Osie w miejscowości Brzeziny 40A”

                Na podstawie art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 i 1812) zarządza się, co następuje:

       § 1. 1.  Dokonuje się ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, ogłoszonego ogłoszeniem
Wójta Gminy Osie z dnia 29 czerwca 2023 r. na realizację zadania publicznego, organizacja opieki
w formie żłobka w lokalu gminy Osie w miejscowości Brzeziny 40A.

      2. Oferta, która została wybrane wraz z nazwą oferenta oraz wysokością przyznanych dotacji:

1) nazwa oferenta :

Pani Agnieszka Sierosławska prowadzająca działalność gospodarczą pod nazwą firmy:
Żłobek Opieka nad dziećmi „Bajkowa kraina”  Agnieszka Sierosławska.

2) wysokość przyznanych dotacji:

a) w okresie od 1 września 2023 roku do 31 grudnia 2023 r.      -   80 256,00  zł;

b)  w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 r.       -  240 768,00 zł;

c) w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 r.       -  240 768,00 zł;

d) w okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 sierpnia 2026 r.       -  160 512,00 zł.

    § 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Osie:  www.bip.osie.pl
, w Urzędzie Gminy Osie na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej:  www.osie.pl. 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Ostatnia aktualizacja



02/08/2023
Data opublikowania
28/07/2023
Autor
porozynskil

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/konkursy/1084-wyniki-otwartego-konkursu-ofert-na-realizacje-zadania-p
ublicznego-pn


